МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТУРТЫ-ХУТОР

ИМЕНИ ХАТАМАЕВА АЛИ БАТИЕВИЧА»

(МБОУ «СОШ с. Турты-Хутор им.Хатамаева А.Б.»)

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ТIУРТIИ-КIОТАР ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШЕРАН

ХАТАМАЕВ БАТИН 1ЕЛИН Ц1АРАХ ШКОЛА»

(МБЮУ «Хатамаев Б.1. ц1арах ТIуртIи-КIотар йуьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

14.09.2022 г.       № 120/1-ОД

с.Турты-Хутор

О сопровождении педагогических работников

в рамках разработанного индивидуального

образовательного маршрута

В связи с необходимостью оказания методической помощи педагогическим

работникам в рамках разработанного индивидуального образовательного маршрута,

п р и к а з ы в а ю:

1. Рондарь И.Н., заместителю директора по УВР оказывать индивидуальную

методическую помощь в рамках разработанного индивидуального образовательного

маршрута учителю начальных классов Абалхасаевой Майсе Алмагамедовне.

2. Евдагаевой Л.У., региональному методисту, учителю русского языка и

литературы, оказывать индивидуальную методическую помощь в рамках

разработанного индивидуального образовательного маршрута учителю начальных

классов Абдулаевой Малкан Леидовне.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Х.Г. Гайтукаев

		2023-03-31T03:11:01-0300
	Гайтукаев Хасан Геланиевич